ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 046/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 113/2023 - PMSJPI/PI.
CONTRATO N° 378/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de
direito público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº
01.668.776/0001-47, estabelecida na Trav. Raimundo Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-
SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, neste ato representado por sua Secretária Juliana Rodrigues
de Sena Araújo.

CONTRATADA: INSTITUTO IMS GESTAO EM SAUDE – CNPJ:
20.180.756/0001-77, situada na Av. Santos Dumont, 1740 - Sala 710 Aldeota– Fortaleza-
Ceará - CEP: 60150-160 neste ato representado pela Sra. Andreia Severo de Assis.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato
referente o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES COMPLEMENTARES DOS SERVIÇOS ASSISTENCIAIS E
AUXILIARES DE SAÚDE DE ACORDO COM A DEMANDA DO MUNICÍPIO
DE SÃO JOÃO DO PIAUI.

Validade: Por 12 (doze) meses, a contar a partir do dia 26 de dezembro de 2025.
Fonte de Recurso:
Elemento De Despesa: 3.3.90.39
Projeto Atividade: 08.122.0002.2046; 08.244.0009.2049; 08.244.0009.2051;
08.244.0009.2059
Fonte De Recurso: 500; 660.
São João do Piauí, 15 de dezembro de 2025.
Ana Marcia Coelho
AGENTE DE CONTRATAÇÃO